PORTARIA Nº 243, DE 20 DE JULHO DE 2015.

Designa Pregoeiro Substituto para atuar em licitações na modalidade de
Pregão no âmbito da Prefeitura Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná.

O Prefeito Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e com base no Inciso IV, Artigo 3.º da Lei Federal n.º 10.520, de 17/07/2002,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a senhora Disel Daiane Bortolato, servidora Pública
Municipal, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de Chefe do Setor de Licitações e
Contratos, para atuar como Pregoeira, nos processos de licitação na modalidade de pregão sob
n.º 102/2015, 103/2015 e 104/2015, em decorrência da ausência dos pregoeiros oficiais
designados pela Portaria n.º 222, de 09/06/2014.

Art. 2º Permanecem como integrantes da equipe de apoio, os
designados na Portaria n.º 222, de 09/06/2014.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 20 de julho de 2015.

ARNILDO RIEGER
Prefeito do Município